
 بسمه تعالي

 « 1403سال  سوم مرحله بانک کشاورزی مازاد آگهی مزایده عمومی اموال منقول و غیر منقول» 

ستان  شاورزی ا شعب بانک ک شوروتاکیددولت محترم ، یزدمدیریت  ستای اجرای قانون رفع موانع تولیدرقابت پذیروارتقای نظام مالی ک شروحه ذیل برنیاز مازاد و منقول وغیر منقول  تملیکیواموال در نظر دارد املاک  دررا ستانها م شهر ستان و را از طریق برگزاری واقع درمرکزا

شرح مندرج در جدول ذیل صورت قیمت پایه مزایده  مبنای بر مزایده عمومی به  ساط نقد  ب شرایط مختلف (ونقدواق صرف دار)با صرف ومت سانداز طریق مزایده عمومی ،بدون مت ضیان  0به فروش بر شار آگهی به مدت خرید متقا ستثناء روزهای  20  می توانند از تاریخ انت روز ، همه روزه به ا

واحد  – اولطبقه  – یزدساختمان مدیریت شعب بانک کشاورزی استان   –خیابان کاشانی –یزدبه  نشانی  یزدبه مدیریت شعب بانک کشاورزی استان  ه وارائه پیشنهادات خرید خودو اخذ اوراق شرکت در مزایدبازدیدازاملاک ، جهت کسب اطلاعات بیشتر  14.00لغایت  8تعطیل از ساعت 

 ، می باشد(24/03/1403)تاپایان وقت اداری تاریخ  وز از تاریخ انتشار آگهی ر  20 مستندات وارائه پیشنهاد قیمت به همراه سایر نمایند . حداکثر مهلت شرکت در مزایده تماس حاصل  1032و 131داخلی   035-59149ویا باشماره تلفن  مراجعه دبیرخانه 

 :  شرایط ونحوه شرکت درمزایده

         05/03/1403 آگهیتاریخ انتشار     نوبت چاپ می شود  . یک  این آگهی در   -1

 وهمچنین آگهی مزایده الزامی است . رعایت کلیه مواردمندرج دربرگه مزایده -2

،به عنوان سپرده شرکت  نام بانک کشاورزی ب    IR490160000000000802901708شبا / 802901708  حسابشماره درصد قیمت پایه هر ملک به صورت نقدی نزد بانک کشاورزی شعبه یزد به  5فیش واریزی به میزان    ارائه برای شرکت در مزایده  -3

 بط خواهد شد. ض.هرگاه نفرات اول و دوم و سوم از عقد قرارداد امتناع نمایند سپرده  آنها .، توسط متقاضی پرداخت گردد، ومی بایست میزان اعلام شده  الزامی است  )باشرح کامل ونام شرکت کننده درمزایده (به در مزایده با قید شماره حساب بانکی 

شرکت در مزایده در واحد  -4 سخه از آن را دریافت و  دبیرخانه اوراق  شنهاد دهندگان باید یک ن شرکت درمزایده تکمیل به آدرس فوق الذکر موجود و پی شرایط  ساس برگه های  ضمیمه و آنها رادقیقا وبرا شنهاد خود  ضاء کرده و به پی شماره یک )فرم با قید قبولی ام شرکت درمزایده فرم 

شانه مجزا درقیمت پایه در صد   پنجمربوط به  نزد شعبه یزد  بانک کشاورزی     802901708  به شماره حساببه انضمام فیش واریزی سه فرم شماره و  بانک کشاورزی ( پاکت ب )حاوی فرم ( % مبلغ شرکت درمزایده   5)حاوی فیش   پاکت الف، پاکات لاک ومهرشده سفید بدون آرم ون

و الزاما آن راتحویل د و اوراق  و پاکت مستقل تهیه و تنظیم و تکمیل و امضاء شده ارائه گرددهابرای هر ملک باید پیشن-5 تسلیم و رسید دریافت نمایند . پیشنهادقیمت ( 2وکپی شناسنامه وکارت ملی (پاکت ج )حاوی فرم شماره  آگهی  »          « با قید مربوط به ملک ردیف  3و1شماره 

 0واحددبیرخانه مدیریت شعب بانک کشاورزی استان یزدداده ورسیدآن رااخذنمایند 

ساط باپرداخت حداقل او-5 شنهادهای نقد واق شد ،پی ساط ) بانرخ 20لویت بافروش نفد ی می با صورت اق سی ومابقی به  شنا صد قیمت پایه کار شورای پول واعتبارسود  در صوبه  صد پرداخت نقدی ومدت بازپرداخت الباقی ثمن ) حداکثر (م ست ، در سی ا ستی  دربرگه 60قابل برر ماه(بای

 0پیشنهاد قیمت به صورت شفاف اعلام گردد

اقدام  قرارداد وانعقاد واریزونسبت به تنظیم  آنشعبه %رابه حساب 20ابه التفاوت به شعبه مالک ملک مراجعه ومروزازتاریخ مزایده  10%ازقیمت پایه )کارشناسی(ودرصورت برنده شدن درمزایده می بایست حداکثرظرف مدت 20حداقل مبلغ پیش پرداخت برای شرایط فروش اقساطی  -6

 0صورت مبلغ واریزی بدون هیچ گونه تشریفاتی راسا به حساب درآمدبانک واریز وبه نفع بانک ضبط میگردد نمایددرغیراین

 0و واگذاری درقالب عقداجاره به شرط تملیک می باشد ودر صورت تغییر نرخ بر اساس نرخ شورای پول واعتبار بانک مرکزی  درصد23بانرخ سود ماه 60 حداکثرمدت اقساط  مدت -7

شد-8 شخص ومعین وبدون ابهام با شنهادی باید م شده تحویل گرددمبلغ پی سته ولاک ومهر  سرب سپرده  ،  ودر پاکت  شروط و بدون  شنهادات مبهم ، م سپرده کمترازمیزان مقرر، مخدوش به پی صل گردد  وویا ضای مدت مقرر در آگهی وا ستم مکاتبات اداری بعد از انق سی ویاازطریق فکس و

 . ومردوداست ترتیب اثر داده نمی شودو..ارسال شود)دیدگاه ، ایمیل 

شداولویت فروش  -9 ساوی با شنهادی خریداران به طورم صورتیکه مبالغ پی ساوی در در ضمنا -ب اولویت با مالک قبلی ملک خواهد بود.-الف :شرایط م شخص میگردد . شی م صورت غیرمالک بودن ،برنده ازطریق رقرعه ک سوم تا تعیین تکلیف نهایی برنده  در وجوه واریزی نفرات دوم و 

 مزایده مسترد نخواهد شد.

شرکت درمزایده بان-10 شرح مندرج درآگهی مزایده وفرم  صراف یاعدم انجام تعهدات ب صورت ان شده انددر شناخته  صی که درمزایده برنده  شخا شان )شخص یاا شرکت درمزایده تودیعی ای سپرده  شاورزی ، ضبط %ا5ک ک سابه نفع بانک  شریفاتی را زقیمت پایه مزایده (بدون هیچگونه ت

 وبرداشت میشود. 

 آئین نامه معاملات دولتی می باشد .  10شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول امتیازات و تکالیف دستگاه مزایده گذار موضوع ماده   -11

 0ومشارالیه می بایست این هزینه رابراسایس اعلام نظربانک قبل ازانعقادقراردادنقدا دروجه بانک پرداخت نمایدبه عهده برنده مزایده می باشد وکارشناسی ملک هزینه درج آگهی  -12



وصرف شرکت در مزایده وارائه پیشنهاد ، دلالت بر قبول بانک ندارد وقبول پیشنهاد خریدارمنوط به مختار استدرهرمرحله ای  ده بدون ذکر علت خریداران بدون ذکر دلیل وهمچنین تجدید مزایده یا انصراف از فروش یا مزای رد هر یک یا تمامی پیشنهادات همه حال درقبول یابانک در-13

ن ( می و همچنین قطعیت معامله منوط به موافقت بانک کشاورزی ایران ) تهراقانونی یا اداری صرفا مبلغ پرداختی خریدار به نامبرده مسترد خواهد شد.ودر صورت رد پیشنهاد خریدار /خریداران یا انصراف از مزایده یا عدم امکان انجام معامله به دلیل معاذیر  ابلاغ کتبی به وی خواهد بود .

 0باشد

اراضی قیمت ازخرید وشرکت درمزایده از وضعیت حقوقی وثبتی اسناد وعوارض ومالیات وبدهی های احتمالی متعلقه اطمینان حاصل نمایند ، وضعیت کمی وکیفی املاک مورد مزایده ) اعم ازکاربری ، مساحت و...(بر اساس اسناد ومدارک دراختیار بانک بوده ولازم است متقاضیان قبل  -14 

 موضوع مزایده بر اساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری تعیین شده است .واموال و املاک ال بر حسب ری

لاحات ثبتی اعم از ادغام ، تفکیک ، افراز ، تجمیع ، دریافت سند ششدانگ ، رفع مغایرت و بر عهده خریدار می باشد و در صورت نیاز به اصوخلع ید با وضعیت موجود و طبق مفاد اسناد انتقال اجرایی صادر شده واگذار می گردند و در صورت وجود متصرف ، تخلیه واموال کلیه املاک  -15

شد و بانک هیچگونه هزینه ای از این بابت پرداخت نمی نماید سقاط می نماید  وغیره و طی کلیه مراحل آن بعهده و هزینه خریدار میبا سلب و ا سئولیتی را از خود  شت  وخریدار حق مراجعه بههرگونه م شاره را نخواهد دا ضعیت .  بانک درقبال پرداختی های مورد ا وفروش کلیه املاک باو

 موجودمی باشد .

ه یا اعطای نمایندگی ویاحسب مورد ، انتقال قطعی در دفتر اسناد رسمی واگذاری از طریق مبایعه نامه بوده که پس از اخذ مفاصا حساب های مربوطه توسط خریدار وپس از حصول شرایط قراردادی ، از طریق وکالتنام اعطا نماینگی ازسوی بانک واگذارمی گرددو اب املاک دارای متصرف-16

رفع بازداشت احتمالی بعد از سند رهنی ، حق الوکاله ووهزینه اخذ سند مالکیت دفتراسنادرسمی درونقل وانتقال کل هزینه ثبت قرارداد  وذه درارتباط بانقل وانتقال ،دارائی،  تامین اجتماعی  ،شهرداری واداره ثبت وتقبل کلیه هزینه های مربوط به اخذاستعلامات ماخمنتقل خواهد گردید ، 

 به عهده خریداروباهزینه ایشان می باشد.. مربوطه در صورت دارا بودن شرایط از ادارات ذیربطاخذ کلیه مجوزها و پروانه های  همچنینوکیل و...مربوط به ملک و 

 زخارج کردن آنهاازملک خواهدبود.   درمواردیکه اموال منقول مازاد داخل ملک موجودباشد، تحویل ملک به برنده مزایده پس ازتعیین تکلیف اموال منقول داخل ملک وپس ا– 17

شد باز دید از -18 شرکت کنندگان در مزایده الزامی می با شرکت در مزایده برای تمامی  سوابق مربوطه قبل از  شراملاک و مطالعه مدارک و  ضاء اوراق  سط ک، وام شرایط موجود تو سوابق مربوطه وپذیرش املاک با  شنهاد قیمت به منزله بازدید املاک ومطالعه مدارک و ت درمزایده وبرگ پی

 .گونه ادعائی برخلاف آن مردود می باشدشرکت کننده بوده وهر

سالن  –ساختمان مدیریت شعب بانک کشاورزی استان یزد  –در یزد خیابان کاشانی نبش خ چمران  عواقمدیریت وباحضور اعضای کمسیون معاملات درمدیریت بانک کشاورزی  26/03/1403صبح روز یکشنبه مورخ 9راس ساعت  پاکتهای دریافتی از متقاضیان مربوط به خرید املاک  -19

 0خواهد شد بازگشائی وقرائت کنفرانس 

ودرصورت احرازخلاف این امردرهرمرحله ازبرگزاری مزایده ویاواگذاری نمی باشد 1377سال قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی  141می نماید که مشمول ممنوعیت اصل درمزایده حاضرتائیدواقراروتعهد کننده متقاضی باشرکت  -20

 0ملک ، هرگونه مسئولیت قانونی برعهده متقاضی می باشدوبانک هیچ گونه مسئولیتی ندارد

 ل پاکت مزایده در جلسه شرکت نمایند .شرکت کنندگان در مزایده می توانند در موعد یاد شده ، با ارائه کارت شناسایی معتبر و ارائه رسید تحوی

 و بازگشایی پاکتها نخواهد بود  . بدیهی است عدم حضور شرکت کنندگان مزایده در جلسه مذکور ، تحت هر شرایط و به هر دلیل اعم از موجه و غیر موجه مانع از انجام مزایده 

 یزدمدیریت شعب بانک کشاورزی استان 



توضیحات

ddmmyyنقد
نقدو 

اقساط

درصد 

تخفیف

قیمت پايه مزايده به 

ريال

12184

شهرستان -استان يزد 

شهرک صنعتی -مهريز

خ گلبرگ (هرفته)مهريز 

532واحد شماره 3

کارگاه

فرعی 725پلاک

اصلی 4682از

يزد36بخش 

2712.31359111140232,806,163,333**032,806,163,333
سهم 28.32میزان مالکیت بانک مقدار 

سهم ششدانگ عرصه واعیان72مشاع از
*

2
 پلاک باقیمانده 

 اصلی بخش 181

يزد 16

5500013.607.000.000*013.607.000.000

 181میزان مالکیت پلاک باقیمانده 

 سهم 72 سهم از 23.751اصلی 

 اصله 350مشتمل بر حدود )ششدانگ

( ساله15-10درختان بادام 

*

3
 پلاک يک  فرعی

 اصلی 181

 يزد16بخش

50005025.643.000.000*025.643.000.000

 181میزان مالکیت پلاک يک فرعی 

 سهم 72 سهم از 47.647اصلی 

مشتمل بر يک ساختمان )ششدانگ 

 30استخر ذخیره آب به مساحت 

 20-15مترمکعب و درختان بادام  

 متر 50ساله و ساختمان به مساحت 

.میباشد (مربع

*

4

  فرعی2پلاک 3263

 اصلی 181

 يزد16بخش

464051017.625.000.000*017.625.000.000

 181 فرعی 2میزان مالکیت پلاک 

 سهم 72 سهم از 23.751اصلی 

مشتمل بر يک و احد )ششدانگ 

.میباشد(گاوداری

*

54801

-شهريزد -استان يزد

-بلوارپاسداران -صفائیه 

وخیابان 4نبش پاسداران 

79صابران پلاک 

مسکونی

فرعی 316پلاک 

فرعی 2از

اصلی 2023از

يزد5بخش 

324320210140215,444,225,000**015,444,225,000

سهم 7.47میزان مالکیت بانک مقدار 

 سهم ششدانگ عرصه 72مشاع از

واعیان

*

64865
شهرستان  -استان يزد

روستای -ندوشن -میبد

نیوک وعلويه

مرغداری

فرعی 1پلاک 

اصلی واقع 4686از

يزد18دربخش 

1000030412111140222,015,702,142**022,015,702,142

 2832325068میزان مالکیت بانک  

 )سهم ششدانگ 9938230000سهم از

(دانگ6دانگ از1.709سهم بانک 

*

75232
شهرستان تفت -استان يزد

منطقه چاه بیگی-دهشیر-

مزرعه پرورش 

ماهی

فرعی 18پلاک 

اصلی بخش 338از

يزد39

51375119140219,202,584,380**019,202,584,380
 4.068میزان مالکیت بانک مقدار 

 سهم ششدانگ72سهم از 
*

87028
شهرستان -استان يزد 

جاده کمربندی -مهريز

مهريز به يزد

زمین

فرعی 66پلاک 

اصلی 6956از

مهريز34بخش 

27281612140224,234,000,000**024,234,000,000
میزان مالکیت بانک مقدار ششدانگ 

عرصه واعیان
*

917490
شهرستان تفت -استان يزد

-بخش گاريزات -

شهرک صنعتی بخ

کارگاه

فرعی 7پلاک 

اصلی 14421از

يزد38بخش 

12254501211140213.522.152.960**013.522.152.960

میزان مالکیت بانک مقدار 

 سهم 1225سهم مشاع از1087.09

دانگ از 5.32)ششدانگ عرصه واعیان 

(دانگ سهم بانک 6

*

1402*

3760

شهرستان تفت -استان يزد

روستای سانیج- 

کشاورزی ، 

گاوداری ، 

ساختمان و استخر 

ذخیره آب

1112

قیمت کارشناسی به 

ريال

وضعیت مالکیتشرايط فروش

شماره 

سهم/میزان دانگاعیانعرصهپرونده

در 

تصرف 

بانک

متصرف 

دارد

تاريخ ارزيابی

پلاک ثبتیکاربریآدرس ملکرديف

(مترمربع)مساحت


	Binder2.pdf
	yazd

	مزایده خرداد 1403.pdf

